(24 juillet 1358, à Cambrai.)

Venerandis ac magne discrelis viris dominis oflicialibus Renieiisibus,

Johannes^ perpeluus capellaniis in ecclesia béate Marie in Capric ', Torna-

censis dyocesis, salutem, reverenliam et obedientiam in mandatis. iNoveril

vestra discretio veneranda quod ego, ad mandatum vestrum cui hec mea
rescriptio est infîxa, ad castrum dictum de Sellis in Caineraco personaliter

accessi et reverendum in Chrislo patrem et dominum, doininiim G., Dei

gracia Cameracensem episcopum, quem ibidem personaliter inveni, citavi

Remis coram vobis ad feriam secundam post festum Assiimplionis béate

Marie Virginis proxime venturum, contra nobilem et polentem principem,

dominum Guillelmum, comitem Hanonie, HoUandie, Zelandie ac domini

Frizie, in causa provocalionis et appellationis, ex parte dicli domini comi-

lis, ad sedem Remensem contra dictum reverendum patrem interieltarum

processurum, ac eidem inhibui, et omnia ah'a in dicto vestro mandato con-

tenta feci et adimple\i prout in dicto vestro mandato vidi plenius conli-

neri. Et quia proprium sigillum meum nunc pênes me non habeo, utor hap

vice sigilio venerabilis viri domini Pétri de Sancto Amando, legum profes-

sons. Datum et actum Cameraci, vicesima quarta die mensis julii, anno

Domini millesimo trecentesimo tricesimo octavo.

Original, sur parchemin; traces de sceau en cire rouge. —
Trésorerie des chartes des comtes de Hainaut, aux

Archives de l'État, à Mons. (Invent, de Godefroy, G. 41
)

• Caprycke.
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XXIV.

./de de la sommation adressée à l'évêque de Cambrai, de l'appel que le comte

de Hainaut avait fait à la cour métropolitaine de Reims, au sujet de l'in-

tei'dit mis sur le Hainaut par cet évèque.

(15 août 1338, à Cambrai.)

In noinine Doniini^ amen. Anno Nalivitalis eiusdeni millesîmo GCC°

Iricesiino octavo, indictione sexla, lercia décima die niensis augusti, ponti-

ficalus sanclissimi in Christo patris ac domini. dumini Benedicti. divina

providencia, pape duodecimi anno quarto, in presentia mei publici nolarii

et testium subscriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum,

Alardus Gambons, prociirator nobilis piincipis domini Guillelmi. comitis

Hanonie. Hollandie ac Zelandie, dominique Frizie. personaliter constitutus.

anle portam castri de SelesCameracensis' pulsavit ad ostium lune clausuin,

vocando janilorem iiuiusmodi caslri. qui ianitor respondit satis cito, inter-

rogans eundem procuratorem quid volebat: qui respondit quod venerat